

Nielsen Ejendomsinvest ApS

c/o Martin Clifford, Engbakkevej 1, st., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 29 27 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

Michael Hertz
dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen Ejendomsinvest ApS c/o Martin Clifford Engbakkevej 1, st. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 29 27 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Martin Lund Clifford, direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	NOLO Collective ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med investering i ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabet har pr. 1. januar 2025 deltaget som fortsættende selskab i en fusion med Lund Clifford Holding ApS med CVR-nr. 44655179. I forbindelse med fusionen har selskabet overtaget alle aktiver, passiver og forpligtelser der var tilstede i det ophørende selskab. Sammenligningstillene er ikke tilpasset i den forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 26.631 kr. mod 12.070 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	233.989	-45
2 Personaleomkostninger	-197.990	0
Resultat før finansielle poster	35.999	-45
Andre finansielle indtægter	318	36.165
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.370	-23.412
Resultat før skat	34.947	12.708
Skat af årets resultat	-8.316	-638
Årets resultat	26.631	12.070
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	12.070
Disponeret fra overført resultat	-273.369	0
Disponeret i alt	26.631	12.070



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.300	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.300	0
Anlægsaktiver i alt	300.300	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.956
Andre tilgodehavender	25.653	0
Tilgodehavender i alt	25.653	6.956
Likvide beholdninger	127.715	427.717
Omsætningsaktiver i alt	153.368	434.673
Aktiver i alt	453.668	434.673



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	50.000
Overført resultat	<u>213.329</u>	<u>384.673</u>
Egenkapital i alt	<u>303.329</u>	<u>434.673</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.296	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.051	0
Selskabsskat	38.478	0
Anden gæld	<u>20.514</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.339</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.339</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	 <u>453.668</u>	 <u>434.673</u>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	372.603	422.603
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.070	12.070
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	384.673	434.673
Regulering som følge af fusion med Lund Clifford Holding ApS	40.000	102.025	142.025
Reguleret egenkapital 1. januar 2025	90.000	486.698	576.698
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-273.369	-273.369
	90.000	213.329	303.329



1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har pr. 1. januar 2025 deltaget som fortsættende selskab i en fusion med Lund Clifford Holding ApS med CVR-nr. 44655179. I forbindelse med fusionen har selskabet overtaget alle aktiver, passiver og forpligtelser der var tilstede i det ophørende selskab. Sammenligningstallene er ikke tilpasset i den forbindelse.

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	196.505	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.485</u>	<u>0</u>
	<u>197.990</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.370</u>	<u>23.412</u>
	<u>1.370</u>	<u>23.412</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.


